[bookmark: _Hlk190249522]様式第２号（第８条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _Hlk190249584]

　河北町長　　　　　　　　　　様

　　                                    申請者　住  所
    　　                              　　　 　 氏　名

河北町空き家片付け支援事業費補助金変更交付承認申請書

　　　　　年　　月　　日付指令第　　号をもって交付決定の通知のあった河北町空き家片付け支援事業費補助金について、下記のとおり計画を変更したいので、河北町空き家片付け支援事業費補助金交付規程第８条の規定により、承認されたく申請します。

記

１　変更の理由

（金　　　　　　　　　　　　　　円）
[bookmark: _Hlk190263671]２　補助金の申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
[bookmark: _Hlk190263610]⑴ 変更後の補助対象経費に係る見積書又は金額がわかる書類の写し
⑵ 変更後の補助対象事業に係る補助対象物件の現況写真
⑶ その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _Hlk190263602]
(注) ２については、変更前と変更後が比較できるよう、変更前を上段に括弧書きで記入し、
変更後を下段に記載すること。